

국가과학기술인력개발원

수신자 수신자 참조

(경 유) 산학협력단, 연구지원팀, 대학원지원팀, 취업지원센터

제 목 과학기술분야 경력개발 콘텐츠 공모전 안내 및 홍보 요청

- 1. 귀 대학의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리원은 과학기술정보통신부 산하 전문 교육기관으로 과학기술인 역량강화 및 경력개발 지원을 위한 콘텐츠를 개발하고 있습니다.
- 3. 이와 관련하여, 과학기술인이 경력개발 관련 콘텐츠 제작에 직접 참여하는 공모전을 추진하오니 귀 기관의 대상자가 참가할 수 있도록 많은 홍보와 안내 바랍니다.
 - 가. 공 모 명 : 과학기술분야 경력개발 콘텐츠 공모전
 - 나. 응모자격 : 이공계 전공자 혹은 과학기술분야에 관심있는 분
 - 전공무관, 19세 이상 누구나 1인 1개 콘텐츠 지원 가능
 - 다. 응모주제 : 과학기술분야 경력개발을 하는 '사람'들의 이야기
 - 가족, 친구, 선후배, 동료와 함께 진로·직업선택에 대해 소통했던 경험
 - 영화나 음악에서 경력개발 관련 창의력, 영감 얻었던 사례
 - 경력개발을 통해 고난과 역경. 스트레스를 극복했던 경험 등
 - ※ 위 세부주제 외 과학기술인 경력개발을 담은 다양한 주제 작품 접수 가능
- 라. 응모분야 : 인터뷰, 미니드라마, 뮤직비디오, 뉴스, 패러디 등 순수창작 영상이라면 무엇이든 제출 가능
 - 분량 : 1분 이상 ~ 5분 이내(규격 : mp4 파일)
- 영상제작 계기, 시나리오 등 간단한 소개와 영상스틸사진(썸네일)을 메인영상과 함께 제출
- 마. 참가혜택 : 당선작 제작자는 KIRD 경력개발 콘텐츠 개발 사업에 전문가로 참여(자문료 지급)
 - 당선작은 KIRD K-클럽에 게시
 - 접수순서에 따라 선착순 30명에게 원고료 및 영상제작비(10만원) 지급
 - 바. 신청기간 : 2020년 9월 18일까지
 - 사. 접수방법 : 네이버폼으로 접수(http://naver.me/xFQ1bdsB)

아. 문 의 처 : KIRD 인재성장기반실 043-251-7208

붙임 : 홍보 포스터 1부. 끝.



국가과학기술인력개발원장

전국 4년제 대학교 총장, 포항공과대학교총장, 과학기술연합대학원대학교총장, 울산과학기술원총장, 광주과학기술원총장, 한국과학기술원총장

담당	김마리	실장	09/07 곽진선				
협조자							
수신							
시행 우	인재성장기반실-301 /		(2020-09-07 http://www.yu.ac.) kr	접수		()
- 전화	043-251-7043	전송 /	mrkim@kird.			/	공개